
17.05.2024 OGŁOSZENIE NABORU WNIOSKÓW O REFUNDACJĘ KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB 
DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY W RAMACH PROJEKTU "Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie skierniewickim i mieście Skierniewice (IV)" 
realizowanego w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego

https://skierniewice.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

OGŁOSZENIE NABORU WNIOSKÓW O REFUNDACJĘ 
KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA 
STANOWISKA PRACY W RAMACH PROJEKTU 
"Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie skierniewickim i mieście 
Skierniewice (IV)" realizowanego w ramach 
Programu Wiedza Edukacja Rozwój 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego

 Katarzyna Jeziorska Data publikacji: 12.07.2018

 Szanowni Państwo,
uruchamiamy nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 

skierowanego bezrobotnego w ramach projektu 
"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie  skierniewickim i mieście Skierniewice 

 (IV)" 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na utworzone w wyniku doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy mogą być kierowane osoby 
bezrobotne zarejestrowane w PUP w Skierniewicach w wieku  (które nie ukończyły 30 roku życia), 18-29
w tym w szczególności tzw. młodzież NEET* oraz osoby znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na 

rynku pracy, tj. osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne lub osoby o niskich 
kwalifikacjach (maksymalnie z wykształceniem na poziomie ponadgimnazjalnym).

* Młodzież NEET - to osoby młode w wieku 15-29 lat, które spełniają łącznie trzy warunki:

nie pracują (tj. są bezrobotne lub bierne zawodowo)
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo 
zaniedbują obowiazek szkolny lub nauki)
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych
do wykonywania pracy finansowanych ze środków publicznych - w okresie 4 ostatnich tygodni od
daty przystąpienia  do projektu - skierowania na prace interwencyjne)

 
Przewidywana liczba utworzonych stanowisk pracy w ramach refundacji kosztów doposażenia lub 

wyposażenia:
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 w 2018 roku - 8 stanowisk,  a w 2019 roku - 13 stanowisk.
 
 

WYPEŁNIONE WNIOSKI WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI NALEŻY SKŁADAĆ W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W 
SKIERNIEWICACH W POKOJU 5 LUB 6.

Dokumenty do pobrania:

Załączniki
formularz o pomocy de minimis.xlsx (xlsx, 79 KB)
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OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCZY DO WNIOSKU (docx, 76 KB)
REGULAMIN 1 (docx, 96 KB)
WNIOSEK POWER IV 2018 I (docx, 97 KB)
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